1

ПРОТОКОЛ № 43

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «01» сентября 2010 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.505.

Дата проведения: 01 сентября 2010 г.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624  и

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624  и

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП

«Содружество строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального

развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением

Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ»

от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО «СервисТелеКом» (ОГРН 1101690015492)

ООО «Казанское Дорожно-Строительное Управление» (ОГРН

1101690021993)

ООО «Департамент жилищной политики и жилищно-коммунального

хозяйства Альметьевского муниципального района РТ» (ОГРН

1051605018596)

ООО «Спика» (ОГРН 1061684101665)

ООО Производственная фирма «Сибтент» (ОГРН 1031605004122)

МУП город Набережные Челны «Предприятие автомобильных дорог»

(ОГРН 1031616029830)

ООО «Гелиус-Строй» (ОГРН 1101644001953)

ООО «ГидроТехСпецСтрой» (ОГРН 1101690037580)

ООО «СтройТехЛифтМонтаж» (ОГРН 1091675000669)

 2

ООО «Финансовая Строительная Компания «Булгария» (ОГРН

1101690022060), а  также доложила о результатах рассмотрения

представленных ими документов, проверки достоверности сведений о

лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, оценки соответствия

этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к указанным

работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:
ООО «СтройЭкстра» (ОГРН 1071690076149)

ООО «БурСтройСервис» (ОГРН 1091650007723)

ОАО «ПалитраСтрой» (ОГРН 1101650001210)

ООО «Стройдорсервис» (ОГРН 1061677011417)

ООО «Жилищная компания Азино-1» (ОГРН 1091690048834)

ООО «СПЕКТР» (ОГРН 1021607353866)

ООО «Энерго Рем Строй» (ОГРН 1101644000920)

МУП «Метроэлектротранс» (ОГРН 1041621011134)

ООО «Строительно-ремонтная компания» (ОГРН 1081690054456)

ОАО «Елабужская керамика» (ОГРН 1041642601550)

ОАО «Казанский трест инженерно-строительных изысканий» (ОГРН

1021602826937)

ООО «ИНВЭНТ» (ОГРН 1051622004170)

ООО «Современная Строительная Система» (ОГРН 1081644001097)

ООО «СтройКом-Х» (ОГРН 1081650002202)

ООО «Кристалл плюс» (ОГРН 1051633006765)

ЗАО «Татгазстрой» (ОГРН 1031630215187)

ООО «Компания «Строймастер» (ОГРН 1051627025130)

ЗАО «Экспресс-проект» (ОГРН 1031626809191)

ЗАО «Производственно-строительная фирма «КОНТУРСТРОЙ» (ОГРН

1021607359850)

 3

ООО «Первое строительное управление» (ОГРН 1071690061277)

ЗАО «Институт пректирования транспортных сооружений» (ОГРН

1021603880099)

ООО «ДиИС» (ОГРН 1101673000263)

ООО «Палитра-Стиль» (ОГРН 1041605035086)

ООО «Строительное объединение «Тойл» (ОГРН 1021603476916)

ООО «Премьер Лига» (ОГРН 1091690060241)

ООО «Монтинг» (ОГРН 1051622036905)

ООО «СК «Полистрой» (ОГРН 1091690058272)

ООО «СК Альянс» (ОГРН 1081651002740)

ООО «Строительная компания «Спецстрой-Сервис» (ОГРН

1031616041071)

ООО «ГазКомплектСервис» (ОГРН 1021607360224)

ООО «Научно-производственное объединение «Энергия» (ОГРН

1051645008546)

ООО «СК Комфорт-Сити» (ОГРН 1091690034897)

ООО «ГСС Инжиниринг» (ОГРН 1051658000020)

ЗАО «Трест Камдорстрой» (ОГРН 1021602014224)

МУП города Казани «Служба технического надзора за реализацией

городских программ по содержанию жилищно-коммунального

хозяйства и внешнего благоустройства» (ОГРН 1061655033362)

ООО «ЭСТЕЛЬ» (ОГРН 1021603883179) и доложила о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.